

Akerselvens Baatforening, Lindøya

Avfallsplan

Revisjonsdato:11.03.11

Rev. nr: 1

Side 1 av 2

MERK! Planen skal bare omfatte de fraksjoner som skal sorteres ut. Øvrig avfall føres som "blandet avfall".

AVFALLSPLAN			
Avfallsfraksjoner	Angitt plass	Planlagt disponering (gjenvinning, ombruk, forbrenning, deponi)	Transportør / mottaker Skal ha nødvendig tillatelse
Rent trevirke		Til disposisjon for medlemmene, gjenbruk	Overskudd transporteres til godkjent mottak av ABF
Behandlet, urent eller blandet trevirke	Konteiner	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Papir, papp og kartong	Konteiner	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Glass		Transporteres til land av den enkelte medlem	Leveres godkjent mottak
Presenninger		Transporteres til land av den enkelte medlem	Leveres godkjent mottak
EE-produkter	Miljøstasjon	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Husholdningsavfall	Konteiner utenfor port	Samles inn av Lindøya Vel	Leveres godkjent mottak
Spillolje	Miljøstasjon	Oppbevares på plastkanner. Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Frostvæske	Miljøstasjon	Oppbevares på plastkanner. Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Motordele/metall	Miljøstasjon	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Blybatterier	Miljøstasjon	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Små batterier og lysstoffør		Transporteres til land av den enkelte medlem	Leveres godkjent mottak
Spraybokser	Miljøstasjon	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Rester av maling, bunnstoff og pusstøv	Miljøstasjon	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Tørre malings- og bunnstoffbokser	Konteiner	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Blandet avfall	Konteiner	Transporteres til land av ABF	Leveres godkjent mottak
Annet:			
Annet:	5,5	tonn	

Avfallsplanlegging og håndtering

Akerselvens Baatforening, Lindøya

Avfallsplan

Revisjonsdato:11.03.11

Rev. nr: 1

Side 2 av 2

Avfallsplan

Avfallsplan gjelder for Akerselvens Baatforenings havneanlegg på Lindøya. Området brukes som opplagsplass på land for 180 fritidsbåter i vinterhalvåret. Ca 10 båter ligger i havn på området i sommersesongen. Det er ikke opplegg for gjesteplasser på området.

Akerselvens Baatforening har sine sommerplasser på Hovedøya.

Ansvar

Styret ved formann er ansvarlig for at avfallsbehandlingen er planlagt i henhold til gjeldende lover og forskrifter. Styret ved formann er ansvarlig for informasjon til båtforeningens medlemmer og at medlemmene etterlever planen.

Ansvarlig for utarbeidelse, oppdatering og oppfølging av avfallsplan: **Tom A. Hansen**

Havnesjefen mottar og rapporterer mislighold til styret. Han har også ansvar for tømning etter behov.

Miljøstasjon

Miljøstasjonen er etablert på låst område i tilknytning til vinsjhuset. Diesel, spillolje, frostvæske og batterier oppbevares i avlukke med oppsamlingskar. Øvrige fraksjoner oppbevares i merkede beholdere av stål eller plast. Miljøstasjonen låses med samme nøkkelkort som medlemmene disponerer for tilkomst til opplagsplassen. Kostnadene ved miljøstasjon dekkes av bryggeavgiften.

Farlig avfall

Farlig avfall oppbevares, lagres og tas forsvarlig hånd om for å hindre forurensning og skade på mennesker eller dyr.

Farlig avfall som ikke er nevnt i avfallsplan skal den enkelte ta med til land og levere på godkjent avfallsmottak.

Farlig avfall kan medføre alvorlig forurensning og kan derfor ikke håndteres sammen med annet avfall. Ulike farlig avfall lagres ikke sammen med annet avfall.

Sliping

Bunnstoffrester og pusstøv skal samles opp og kastes i egen beholder på miljøstasjon. Sliping skal foregå med tilkoblet støvsuger(kan lånes av ABF). Det skal brukes plastpresenning under båten ved sliping/skraping.

Brennbart avfall

Noe farlig avfall kan selvantenne. Dette gjelder eksempelvis filler med linolje, gjerne blandet med sagflis og pusstøv med lakk. Papir med oljesøl skal også behandles som brennbart avfall.